
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte
19 8 2 20 29 28

12

╳

7
1
8

2
9

4
10

5
11

6
12 Auszeit

11:24

Ende
14:51 B  TuS Wewelsb… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 13 21 69

25

0
17

1
19

3
20

5
22

12
24

16
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  TuS Wewelsb… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 13 21 69

25

╳

19
2
25

4 10 15 18
Auszeit

Ende
15:12 A  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte
19 14 2 20 29 10

9

1
9

2 3 4 5 7 Auszeit

5:18
9:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15 A  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte
19 14 2 20 8 10

13

╳

8
1
10

3
11

4
12

5
13

7 Auszeit

11:16
13:22

Ende
15:33 B  TuS Wewelsb… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 7 21 69

25

0
12

1
13

5
20

6
21

9
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Männer
Männer

A  SV Höxter vs. TuS Wewelsburg B
Spiel 4 15.09.2024 14:30 Uhr

Turnhalle Steinhausen
33142 Büren

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SV Höxter 10/14
2 Amft, Laurenz X
5 Hagspiel, Sebastian X
8 Schütte, Christopher X

10 Schütte, Alexander X
12 Azizi, Adrian X
14 Eggert, Jonas X
19 Boldt, Johannes X
20 Tetzlaff, Erik X
28 Neumann, Paul X
29 Schmidt, Leam X
A  Libero
5 Hagspiel, Sebastian X

12 Azizi, Adrian X
A  Offizielle

C

B  TuS Wewelsb… 9/14
1 Kemper, Marvin X
3 Franke, Erik X
5 Rose, Timo X
7 Reinsch, Sebastian X
9 Kathmann, Luis X

13 Schulte, Lars X
21 Kroll, Rene X
23 Jeschke, Timo
69 Hermanowski, Noah X

B  Libero

3 Franke, Erik X

B  Offizielle

T Kathmann, Luis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Höxter TuS Wewelsb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 21 25 1 0 0
2 0 0 9 2 18 25 1 0 0
2 0 0 13 3 18 25 1 0 0

4
5

5 0 0 34 57 75 3 0 0
Start: 14:30 Ende: 15:33 Dauer: 1:03

Sieger: TuS Wewelsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Marie 1 Risto, Jadon
2 Kästing, Ben 2 Friedrich , Simon

Schr. Sagel, Christian
Assist. Vasconcelos Lima, Murilo

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


