

## Bezirksliga 14 Männer

Schmidt, Marie

Kästing, Ben

Männer

(A) SV Höxter vs. TuS Wewelsburg (B)

Spiel 4

15.09.2024 14:30 Uhr

Turnhalle Steinhausen 33142 Büren



Aufschlagfolge	S	Start 14:30		(A) s	V Höxt	R	Ende 14:51		В	B TuS Wewelsb S			S	S	Start 14:54		B TuS Wewelsh			b	R	Ende 15:12		(	A) sv	Höxte	r	s		
	A	I II				VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	T	19 8	2	2 20	29	28	]	5	1	9	13	21	69	0.	Т	5	1	9	13	21	69	0-	19	14	2	20	29	10		
Spielernr. Auswechsel-	┨┇						12							25	<u> </u>							25							9	
spieler Spielstand	4														_															
	_						1																							
1. 5.	1	X 1	2	4	5	6_	Auszeit	0_	1	3 20	5	12	16 25	Auszeit	2	X_	2	4	10	15	18	Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	-	7 8	9	10	11	12	/ tdo20it	17	19	20	22	24	<b>2</b> 5	71002011	_	19	25					, tuozoit	9						5:18	
4. 8.							11:24																						9:23	
l.		Start		0 -				Er	nde	6	\		-					l												
	S	15:15		(A) S	V Höxt	er	R		:33	G	TuS V	Vewels	sb	S	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	Α	I II			V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Startaufstellung		19 14	1 2	2 20	8	10	4.0	5	1	9	7	21	69	0-	Т															
Spielernr. Auswechsel-	┨┇						13							25	_															
spieler Spielstand	4														4															
	_																													
1. 5. 2. 6.	3	X 1 8 10	3	4	5	7	Auszeit	0	1	5 20	6	9	11	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	3	8 10	11	12	13		11:16	12	13	20	21	25)		71002011	4							71002011							71002011	
4. 8.							13:22																							
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	SAT	1 11	II	I IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 /	lagspi		astian	1	X 1 X 3	Kemp	Vewelsb er, Marvi e, Erik Timo	
Auswechsel-	-																							e, Alexa	ander				ch, Seba	stiar
spieler Spielstand	_																						\zizi, A				~		nann, Lui	
	_																							, Jonas			X 13	© Sc	nulte, Lar	ſS
1. 5. 2. 6.	5																							Johann	es		X 21	Kroll,	Rene	
runden 3. 7.																							etzlaff				<u>^</u> 23	Jesch	ıke, Timo	
4. 8.																								ınn, Pa dt, Lear			X 69	Herm	anowski,	Noa
Cambrianan																							ibero		11		<u>^</u> (B	) Liber	0	
Sanktioner B H D A/B Satz		Istand					В	emerl	kunge	<u>en</u>									bniss		-1- (-			el, Seb	action	, 1	$\frac{2}{\sqrt{3}}$	Frank	e, Erik	
B III B IVB Call	Оріс	otaria														$\overline{}$	SV Hö			Wewel		_	≀ayspı \zizi, A		iastiaii		_	) Offizi		
																A W	G P 12		Daue 21	er P	1 0	0 (A) (					-	,		
																2 0		2	18	25	1 0	$\frac{9}{6}$	JIIIZIE	IIE			I I	Katnr	nann, Lui	S
																	0 13		18		1 0									
																		4												
																-   -		5												
																	0 34			75										
																	: 14:30 r: <b>TuS \</b>			o poau	er: 1:0	3 : <b>0</b>								
															'	J.03j0.			0.0 4.1 51											
		Ļ		-	chieds	naricht	•				Lini	enrich	nter			<u></u>														

Risto, Jadon

Friedrich, Simon

Assist. Vasconcelos Lima, Murilo

Sagel, Christian

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de